
令和 2 年 5 月 25 日 

ゴーヤ倶楽部 

倶楽部員   様 

JA 佐渡 ゴーヤ倶楽部 

倶楽部長  上野 初男 

 

令和２年産ゴーヤ出荷目合わせ及び現地研修会の開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

見出しの件につきまして、下記内容により開催致します。 

ご多忙のこととは存じますが、ご出席下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時   令和 2 年 6 月 12 日  (金) 午後２時集合 

 

２．集合場所   赤泊営農センター 

 

3．出荷目合わせ   佐渡中央青果  戸田部長 様 

①野菜の販売状況について 

②ゴーヤ出荷規格の確認について 

③品質の目合わせ 

 

4. 現地研修会 

赤泊地区巡回（ハウス、露地） 

 

5. 参集範囲 

ゴーヤ倶楽部員、JA 担当者 

佐渡農業普及指導センター 

市場担当者 

 

6. 出欠連絡について 

資料の準備等ありますので、6 月 9 日（火）までに 各営農センターへ出欠連絡をお願いい

たします。 

 

事務局  

JA 佐渡 赤泊営農農機課 

電話  87-3133 

担当  海老名 


